
NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00072/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 11 de maio de 2022
Data de Abertura: 27 de junho de 2022
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA especializada para SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM DE WEBSITE E
DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE APLICATIVO UTILITÁRIO para dispositivos móveis, com o objetivo de
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Turismo e Marketing da Cidade.

A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

 

Data: 27/06/2022                                                                                                                                             
                   Horário: 10 horas

Estimativa: R$ 161.300,00                                                                                                                             
                      Processo nº 22.071/2021

 

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113

e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com

 

Eliza Souza Machado

Pregoeira – Comissão de Pregão III

 

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com


NOVA FRIBURGO

 

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022

(SINE DIE)

               

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, informa aos interessados que o Processo
Licitatório do Pregão Eletrônico nº 072/2022 instaurado sob o Processo Administrativo nº 22.071/2021, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA especializada para SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, MANUTENÇÃO E
HOSPEDAGEM DE WEBSITE E DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE APLICATIVO UTILITÁRIO para
dispositivos móveis, com o objetivo de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Turismo e
Marketing da Cidade, conforme especificações contidas no Termo de Referência", fica SUSPENSO para melhor
análise das impugnações/pedidos de esclarecimentos interpostos e eventual revisão, adequações e alterações
pertinentes ao edital do presente processo licitatório.

 

A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113 ou
através dos e-mails: pregao3.novafriburgo@gmail.com e/ou  pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

 

 

Comissão de Pregão III

Eliza Souza Machado

Pregoeira

 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022

mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com


NOVA FRIBURGO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.071/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA especializada para SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, MANUTENÇÃO E
HOSPEDAGEM DE WEBSITE E DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE APLICATIVO UTILITÁRIO para
dispositivos móveis, com o objetivo de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Turismo e Marketing da
Cidade.

O Município de Nova Friburgo-RJ, torna público que fica REVOGADO o Pregão Eletrônico nº 072/2022, tendo em
vista a necessidade de alteração do edital para atender as necessidades da Administração Municipal, dentre outras
alterações eventualmente verificadas que possam acarretar em prejuízos na formulação das propostas e afrontem a
isonomia nas condições de participação dos interessados.

Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113, e-mail:
pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

Renan da Silva Alves

Secretário Municipal de Turismo e Marketing da Cidade

Mat.: 062.790

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17243/z8jcSUmRPr-tuFcSVt9EOUkIXvqGLqoA.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17244/aAFAKNzbJs5ybzCh6SvOKJOMW9ze4R6E.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17245/YdiQqRXrP1Rl8Qr27X9bTV0OZzTB4fXq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17246/X28Pb3A8KQCPECT9DrVyoop_PuwvZ7Zm.zip

mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17243/z8jcSUmRPr-tuFcSVt9EOUkIXvqGLqoA.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17244/aAFAKNzbJs5ybzCh6SvOKJOMW9ze4R6E.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17245/YdiQqRXrP1Rl8Qr27X9bTV0OZzTB4fXq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17246/X28Pb3A8KQCPECT9DrVyoop_PuwvZ7Zm.zip

